Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013

№  1456
г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска

от 29.03.2012 № 821

«О создании муниципального межведомственного совета по реализации проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.03.2012 № 821 «О создании муниципального межведомственного совета по реализации проекта модернизации системы общего образования города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Должность Шаховой Ирины Афанасьевны изложить в следующей редакции: «- директор муниципального общеобразовательного учреждения лицея №11, председатель Совета руководителей образовательных учреждений».

1.2. Должность Юношевой Людмилы Владимировны изложить в следующей редакции: «- директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №13».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска